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POSTĘPOWANIE POZAPRZETARGOWEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZENIA DO LASEROTERAPII WRAZ Z APLIKATOREM SKANUJĄCYM I SONDĄ  DLA

MIEJSKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO W OLSZTYNIE 

NR DZZ-383-46/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, w związku z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu umowy.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia

Pytanie 1 

W nawiązaniu do zamieszczonego na Państwa stronie internetowej pozaprzetargowego ogłoszenia na zakup Polarisa 2 wraz z sondami, proszę o wyjaśnienie co oznacza kryterium jakościowe (maksymalizacja), którym będziecie się Państwo kierować przy wyborze najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź 1 

Zamawiający miał na myśli ocenę techniczną urządzenia w związku z dopuszczeniem składania ofert na urządzenie równoważne. Ocena techniczna będzie rozpatrywana na podstawie następujących parametrów: ergonomia urządzenia (wymiary), ilość programów i sekwencji zabiegowych, ilość rodzai naświetlania pola zabiegowego, ilość gniazd do podłączenia sond, regulacja mocy sond i aplikatorów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w punkcie 7 podpunkt 6:  „WYKONAWCA gwarantuje 4 bezpłatne przeglądy urządzenia w okresie gwarancji, oraz bezpłatny przegląd urządzenia na miesiąc przed upływem terminu gwarancji”, wyrazi zgodę na zmianę punktu na następujący: WYKONAWCA gwarantuje 2 bezpłatne przeglądy urządzenia w okresie gwarancji, pierwszy po upływie roku od daty podpisania protokołu odbioru sprzętu, oraz drugi na miesiąc przed upływem końca gwarancji. Zmianę podanego punktu motywujemy zaleceniami producenta dotyczącej ilości przeglądów podczas trwania gwarancji? 



Odpowiedź 2

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodnie z nową ustawą  z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych – 

Dz.U. nr 107, poz. 679  wymaga, by przeglądy gwarancyjne były przeprowadzane przez autoryzowany serwis producenta? 

Odpowiedź 2

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by przy dostawie była dostarczona para  okularów ochronnych dla pacjenta i terapeuty i by były one wliczone w cenę zamówienia? 

Odpowiedź 3

TAK

Pytania dotyczące projektu umowy.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w punkcie 6 podpunkt 1: „Za każdy dzień zwłoki w terminie wykonania przedmiotu umowy  WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę w wysokości 2% naliczonej wartości nie dostarczonego terminowo przedmiotu umowy”, wyrazi zgodę na:   Za każdy dzień zwłoki w terminie wykonania przedmiotu umowy  WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę w wysokości 0,1% naliczonej wartości nie dostarczonego terminowo przedmiotu umowy.  Zmianę powyższego punktu motywujemy tym, że są to ogólnie przyjęte odsetki  za zwłokę w terminie realizacji w prowadzonych postępowaniach  w Polsce. 

Odpowiedź 1

   NIE

Pytanie 2

Czy Zamawiający w punkcie  7 podpunkt 2 dotyczącym:  „Naprawa gwarancyjna będzie wykonana w ciągu 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii, w przypadku przekroczenia terminu, WYKONAWCA dostarczy  urządzenie zastępcze o zbliżonych parametrach”, wyrazi zgodę na zmianę : Naprawa gwarancyjna będzie wykonana w ciągu 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii, w przypadku przekroczenia terminu, WYKONAWCA dostarczy  urządzenie zastępcze o zbliżonych parametrach. 

Odpowiedź 2

NIE
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